
UCHWAŁA NR XXXVIII/266/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

na lata 2013 - 2021r.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.)/ art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.)/ art. 18 pkt 20 ustawy z

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1590 z późn.

zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.O uchwala się, co następuje:

§ 1

Wieloletnia Prognozę Finansową Gminy na lata 2013 2021 zgodnie z załącznikiem nr l .

§ 2

Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

§ 4

WICEP ODNICZĄCY

owie



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

1 [m]

2 [m]

3.[m]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz. Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

Razem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa boiska w Jaworzni - boisko sportowe wielofunk. o sztucznej
nawierzchni wraz z ogrodzeniem przy szk.podst.i gimn.
Budowa świetlicy w Bławatkowie oraz budowa ciągu rowerowo-
pieszego o długości 366m - budowa świetlicy w Bławatkowie oraz
budowa ciągu rowerowo-pieszego o długości 366m
Budowa świetlicy w Wincentowie - Zmniejszenie dysprop. obszarów
wiejskich w stosunku do terenów miejskich poprzez budowę świetlicy
wiejskiej wraz z prowadzącym do niej chodnikiem dla pieszych w m-ci
Wincentów

2011

2012

2011

2013

2013

2013

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Łączne nakłady
finansowe

2 040 000,00

0,00

2 040 000,00

850 000, OC

540 000,00

650 OOO.OC

Limit zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

2 040 000,00

0,00

2 040 000,00

850 000,00

540 000,00

650 000,00

WICEPR
R

ŻACY

twica

Strona



b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

od

Razem

do
Rozdz. Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Łączne nakłady
finansowe

0,00

0,00

0,00

Limit zobowiązań

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

0,00

0,00

0,00

WICEP

Kotwica

Strona



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

1.[m]

2.[m]

3.{m]

4-lm]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz. Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

Razem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa drogi ul. Piaskowa w Piekoszowie - budowa drogi
ul. Piaskowa w Piekoszowie

Maluch-żtobek - żłobek

Modernizacja ujęcia wody - modernizacja ujęcia wody

Rozbudowa szkoły w Zajączkowie - rozbudowa szkoły

2012

2012

2012

2011

2013

2013

2013

2013

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Łączne nakłady
finansowe

5 055 000,00

0,00

5 055 000,00

1 000 000,00

640 000,OC

1 000 000,00

2415000,00

Limit zobowiązali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

3 889 000,00

0,00

3 889 000,00

1 000 000,00

347 000,00

1 000 000,00

1 542 000,00

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY -*-
w

otwica

Strona



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

1.[b]

2.[b]

3. [b]

4.[b]

5-[b]

e.[b]

7.[b]

8.[b]

g.[b]

10.[b]

11. [b]

I2.[b]

13.[b]

14.[b]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz. Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

^azern

wydatki bieżące

GOPS-Crowley Data Poland Warszawa - Crowley Data Poland-
Warszawa

GOPS-obsługa programu -2ETO - obsługa programu

GOPS-olej opałowy, energia- porozumienie z GOK - olej opałowy,
energia- porozumienie z GOK

GOPS-program Sygnity - program Sygnity

GOPS-usł.telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

GOPS-ustugi pocztowe - usługi pocztowe

SP Brynica -dostawa oleju opałowego - Dostawa oleju

SP Brynica- zakup energii - zakup energii

SP Brynica-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

SP Brynica-zakup wody - zakup wody

SP G.Szcz- usługi telekomunikacujne - usługi telekomunikacyjne

SP G.Szczukowskie-zakup węgla - zakup węgla

SP G.Szczuk-zakup energii - zakup energii

SP G.Szczuk-zakup wody - zakup wody

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2015

2015

2013

2015

2015

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej
Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej

Brynica-Szkoła Podstawowa
w Brynicy

Brynica-Szkoła Podstawowa
w Brynicy

Brynica-Szkoła Podstawowa
w Brynicy

Brynica-Szkoła Podstawowa
w Brynicy
Górki Szcz-Szkoła
Podstawowa w Górkach
Szczukowskich
Górki Szcz-Szkoła
Podstawowa w Górkach
Szczukowskich
Górki Szcz-Szkoła
Podstawowa w Górkach
Szczukowskich
Górki Szcz-Szkoła
Podstawowa w Górkach
Szczukowskich

Łączne nakłady
finansowe

2107942,00

2107942,00

14 300,00

12800,00

30 800,00

6 070,00

5 050,00

31 600,00

66 030,00

62 000,00

3 300,00

7 500,00

3 300,00

24 550, OC

48 000,00

3 900,00

_imit zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

2107942,00

2107942,00

14 300,00

12800,00

30 800,00

6 070,00

5 050,00

31 600,00

66 030,00

62 000,00

3 300,00

7 500,00

3 300,00

24 550,00

48 000,00

3 900,00

VVIUbPRZE CZĄCY

owie

Kotwica

Strona



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w laSen
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

a cianastępnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

15.[b]

16.[b]

17.[b]

18.[b]

19.[b]

20.[b]

2-. [b]

22.[b]

23. [b]

24.[b]

25.[b]

26.[b]

27. [b]

28.[b]

29.[b]

30.[b]

31. [b]

32.[b]

Nazwa i cel

SP Micig-dostarczanie ciepła - dostarczanie ciepła

SP Micigózd-zakup energii - zakup energii

SP Micigózd-zakup wody - zakup wody

SP Micig-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

SP Rykoszyn- zakup energii - zakup energii

SP Rykoszyn-dostarczanie ciepła - dostarczanie ciepła

SP Rykoszyn-usługi telekomunik - usługi telekomunikacyjne

SP Rykoszyn-zakup wody - zakup wody

ŚDS-cyfa + opłata radia i tv - cyfta + opłata radia i tv

ŚDS-energia elektryczna - energia elektryczna

ŚDS-Nestle Woter W-wa - Nestle Woter W-wa

ŚDS-obsługa programu-ZETO - obsługa programu ZETO

ŚDS-olej opałowy-porozumienie z GOK - olej opałowy- porozumienie
zGOK

ŚDS-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

ŚDS-zakup materiałów biuwowych - zakup materiałów biurowych

ŚDS-zakup wody, ścieków - woda, ścieki

UG - zakup węgla - zakup węgla

UG-obsługa prawna - obsługa prawna

Okres realizacji

od

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

do

2013

2015

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2013

2015

Rozdz. Jednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Wcigózd-Szkoła
^odstawowa w Micigoździe

Ylicigózd-Szkoła
3odstawowa w Micigoździe

Ylicigózd-Szkoła
3odstawowa w Micigoździe

Micigózd-Szkoła
3odstawowa w Micigoździe

Rykoszyn-Szkoła
3odstawowa w Rykoszynie

Rykoszyn-Szkoła
^odstawowa w Rykoszynie

Rykoszyn-Szkoła
^odstawowa w Rykoszynie

Rykoszyn-Szkoła
3odstawowa w Rykoszynie

Środowiskowy Dom
Samopomocy

Środowiskowy Dom
Samopomocy

środowiskowy Dom
Samopomocy

środowiskowy Dom
Samopomocy

Środowiskowy Dom
Samopomocy

środowiskowy Dom
Samopomocy

Środowiskowy Dom
Samopomocy

środowiskowy Dom
Samopomocy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Łączne nakłady
finansowe

53 874,00

12000,00

3 300,00

3 300,00

36 000,00

66103,00

3 300,00

3 300,00

790,00

17700,00

3 720.0C

1 065,00

28 500,00

5 750,00

3 450,00

5 900,00

20 000,00

129600,00

Limit zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

53 874,00

12000,00

3 300,00

3 300,00

36 000,00

66 103,00

3 300,00

3 300,00

790,00

17700,00

3 720,00

1 065,00

28 500,00

5 750,00

3 450,00

5 900,00

20 000,00

129600.00

EWODNICZĄCY
^

Strona



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w lat
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

taTh następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

33. [b]

3A[b]

35.[b]

36.[b]

37.[b]

38.[b]

39.[b]

40. [b]

41. [b]

42.[b]

43.[b]

<K[b]

45.[b]

46.[b]

47. [b]

46.[b]

4S.[b;

Nazwa i cel

JG-ustugi pocztowe - usługi pocztowe

UG-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

UG-zakup energii - zakup energii

UG-zakup materiałów biurowych - zakup materiałów biurowych

ZPO Jaworznia - zakup energii - zakup energii

ZPO Jaworznia -dostarczanie ciepła - dostarczanie ciepła

ZPO Jaworznia-zakup wody - zakup wody

ZPO Losien - usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

ZPO Losien - zakup energii - zakup energii

ZPO Łosien-zakup węgla - dostarczanie ciepła

ZPO Łosień-zakup wody - zakup wody

ZPO Piek-bad. profilaktyczne - badania profilaktyczne

ZPO Piek-energia elektyczna - energia elektyczna

ZPO Piekoszów -Cyfra Plus- opłaty radiowo -telewizyjne - Cyfra Plus -
opłaty radio -telewizyjne

ZPO Piekoszów- utylizacja odpadów - utylizacja odpadów

ZPO Piekoszów-konserwacja dźwigów - konserwacja dźwigów

ZPO Piekoszów-obsługa kotłowni - obsługa kotłowni

Okres realizacji

od

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

do

2015

2013

2015

2013

2015

2013

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2013

Rozdz. Jednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jaworznia -Szkoła
^odstawowa im. Jana Pawła
l w Jaworzn!

Jaworznia -Szkoła
^odstawowa im. Jana Pawła
l w Jaworzni

Jaworznia -Szkoła
^odstawowa im. Jana Pawła
II w Jaworzni
Losien - Zespół Placówek
Oświatowych

Losien - Zespół Placówek
Oświatowych

Losien - Zespół Placówek
Oświatowych

Losien - Zespół Placówek
Oświatowych

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Łączne nakłady
finansowe

210000,00

12000,00

45 000,00

15000,00

45 000,00

59 040,00

3 900,00

3 300,00

45 000,00

35 000,00

3 750,00

18 000,00

450 000,00

5 400,00

9 600,00

9 000,00

51 000,00

Limit zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

210000,00

12000,00

45 000,00

15000,00

45 000,00

59 040,00

3 900,00

3 300,00

45 000,00

35 000,00

3 750,00

18000,00

450 000,00

5 400,00

9 600,00

9 000,00

51 000,00

Strona

Stan Kotwica



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności

Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

50.[b]

51. [b]

52.[b]

53.[b]

54.[b]

55.[b]

Nazwa i cel

ZPO Piek-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunik.

ZPO Piek-woda, ścieki

ZPO Zajączków-dostarczanie oleju opał. - dostawa oleju opałowego

ZPO Zajączków-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

ZPO Zajączków-zakup energii - zakup energii

ZPO Zajączków-zakup wody - zakup wody

Okres realizacji

od

2012

2012

2012

2012

2012

2012

do

2015

2015

2013

2015

2015

2015

Rozdz. Jednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Zespół Placówek
Oświatowych w Piekoszowie

Zajączków- Zespół Placówek
Oświatowych

Zajączków- Zespół Placówek
Oświatowych

Zajączków- Zespół Placówek
Oświatowych

Zajączków- Zespół Placówek
Oświatowych

- wydatki majątkowe

Łączne nakłady
finansowe

22 500.0C

240 000,00

66 000,00

3 300,00

36 000,00

3 300,00

0,00

Limit zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

22 500,00

240 000,00

66 000,00

3 300,00

36 000,00

3 300,00

0,00

WICEPRZE
RA

w,

Sta w Kotwica

Strona



3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytoria! nego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

1 [b]

2.[b]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz. Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

Razem

- wydatki bieżące

Kredyty ZUK-udzielone poręczenie - spłata kredytu za ŻUK

Poręczenie pożyczki z WFOŚi GW dla ŻUK Sp. z o. o. - poręczenie
pcżyczki

2010

2011

2012

2015 Urząd Gminy

Łączne nakłady
finansowe

1 239 623,00

1 239 623,00

701 967,00

537 656,00

Limit zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

391 348,00

391 348,00

0,00

391 348,00

WICEPRZ
RA

ca

Strona



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.

1[m]

2 [m]

3 [m]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz.

Razem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa boiska w Jaworzn! - boisko sportowe wielofunk. o sztucznej
nawierzchni wraz z ogrodzeniem przy szk.podst.i gimn.
Budowa świetlicy w Bławatkowie oraz budowa ciągu rowerowo-
pieszego o długości 366m - budowa świetlicy w Btawatkowie oraz
budowa ciągu rowerowo-pieszego o długości 366m
Budowa świetlicy w Wincentowie - Zmniejszenie dysprop. obszarów
wiejskich w stosunku do terenów miejskich poprzez budowę świetlicy
wiejskiej wraz z prowadzącym do niej chodnikiem dla pieszych w m-ci
Wincentów

2011

2012

2011

2013

2013

2013

2013

2 040 000,00

0,00

2 040 000,00

850 000,00

540 000,00

650 000,00

2014

0,00

0,00

0,00

2015

0,00

0,00

0,00

2016

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

WICEPRZ
R

Strona



b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p. Nazwa i cel
Okres realizacji

od

Razem

do
Rozdz.

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

2013

0,00

0,00

0,00

2014

0,00

0,00

0,00

2015

0,00

0,00

0,00

2016

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

WICEPRZEWOE5NICZĄC

Strona



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lita i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.

-.[m]

2.[m]

3.[m]

4.[m]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz.

Razem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa drogi ul. Piaskowa w Piekoszowie - budowa drogi
ul. Piaskowa w Piekoszowie

Maluch-żłobek -żłobek

Modernizacja ujęcia wody - modernizacja ujęcia wody

Rozbudowa szkoły w Zajączkowie - rozbudowa szkoły

2012

2012

2012

2011

2013

2013

2013

2013

2013

3 889 000,00

0,00

3 889 000,00

1 000 000,00

347 000,00

1 000 000,00

1 542 000,00

2014

0,00

0,00

0,00

2015

0,00

0,00

0,00

2016

0,00

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

0,00

WICEPRZEW.
RADY

w Pi

Stanisłl

Strona



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

lanrclh następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.

1.[b]

2-[b]

3.[b]

4.[b]

5.[b]

6.[b]

7. [b]

8.[b]

9-[b]

10.[b]

1-.[b]

12.[b]

13.[b]

U.[b]

15.[b]

16-tb]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz.

Razem

wydatki bieżące

GOPS-Crowley Data Poland Warszawa - Crowley Data Poland-
Warszawa

GOPS-obstuga programu -ZETO - obsługa programu

GOPS-olej opałowy, energia- porozumienie z GOK - olej opałowy,
energia- porozumienie z GOK

GOPS-program Sygnity - program Sygnity

GOPS-usł.telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

GOPS-usługi pocztowe - usługi pocztowe

SP Brynica -dostawa oleju opałowego - Dostawa oleju

SP Brynica- zakup energii - zakup energii

SP Brynica-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

SP Brynica-zakup wody - zakup wody

SP G.Szcz- usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

SP G.Szczukowskie-zakup węgla - zakup węgla

SP G.Szczuk-zakup energii - zakup energii

SP G.Szczuk-zakup wody - zakup wody

SP Micig-dostarczanie ciepła - dostarczanie ciepła

SP Micigózd-zakup energii - zakup energii

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2013

2015

2013

1 027012,00

1 027012,00

4 500,00

4 000,00

9 600,00

1 900,00

1 600,00

9 800,00

65 030,00

20 000,00

1 100,00

2 450,00

1 100,00

24 550,00

15000,00

1 250,00

53 874,00

12 000,00

2014

527 850,00

527 850,00

4 800,00

4 200,00

10200,00

2 020,00

1 700,00

10600,00

21 000,00

1 100,00

2 500,00

1 100,00

16000,00

1 300,00

0,00

2015

553 080,00

553 080,00

5 000,00

4 600,00

1 1 000,00

2 150,00

1 750,00

1 1 200,00

21 000,00

1 100,00

2 550,00

1 100,00

17000,00

1 350.0C

0,00

2016

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

W/CEPR Strona



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w laiRh następnych jest niezbędna dla zapewnieniaTiągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.

17.[b]

1B.fb]

13.[b]

20. [b]

21. [b]

22.[b]

23.[b]

24.[b]

25.[b]

26.[b]

2?.[b]

28.[b]

29.[b]

30.[b]

31.[b]

32.[b]

33.[b]

34.{b]

Nazwa i cel

SP Micigózd-zakup wody - zakup wody

SP Micig-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

SP Rykoszyn- zakup energii - zakup energii

SP Rykoszyn-dostarczanie ciepła - dostarczanie ciepła

SP Rykoszyn-usługi telekomunik - usługi telekomunikacyjne

SP Rykoszyn-zakup wody - zakup wody

ŚDS-cyfa + opłata radia i tv - cyfta + opłata radia i tv

ŚDS-energia elektryczna - energia elektryczna

ŚDS-Nestle Woter W-wa - Nestle Woter W-wa

ŚDS-obsługa programu-ZETO - obsługa programu ZETO

ŚDS-olej opałowy-porozumienie z GOK - olej opałowy- porozumienie
z GOK

ŚDS-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

ŚDS-zakup materiałów biuwowych - zakup materiałów biurowych

ŚDS-zakup wody, ścieków - woda, ścieki

UG - zakup węgla - zakup węgla

UG-obsługa prawna - obsługa prawna

UG-usługi pocztowe - usługi pocztowe

UG-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

Okres realizacji

od

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

do

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2013

Rozdz. 2013

1 050,00

1 100,00

12000,00

66103,00

1 100,00

1 050,00

250,00

5 500,00

1 200,00

315,00

9 000,00

1 850,00

1 100,00

1 800,00

20 000,00

43 200,00

65 000,00

12000,00

2014

1 100,00

1 100,00

12000,00

1 100,00

1 100,00

260,00

6 000,00

1 220,00

350,00

9 500,00

1 900,00

1 150,00

2 000,00

43 200,00

70 000,00

2015

1 150,00

1 100,00

12 000,00

1 100,00

1 150,00

280,00

6 200,00

1 300,00

400,00

10000,00

2 000,00

1 200.0C

2 100,00

43 200,00

75 COO.OO

ć3L

2016 2017

WICEPRZ£WQ
RA

w ffiefyós

Stanisław Kotwica

Strona



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

laracch następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.

35. [b]

36.[b]

37.fb]

38.[b]

29.[b]

40. [b]

41. [b]

42.[b]

43.[b]

44.[b]

45.[b]

46. [b]

47.[b]

48.[b]

49.[b]

50.[b]

51. [b]

52.[b]

Nazwa i cel

JG-zakup energii - zakup energii

UG-zakup materiałów biurowych - zakup materiałów biurowych

ZPO Jaworznia - zakup energii - zakup energii

ZPO Jaworznia -dostarczanie ciepła - dostarczanie ciepła

ZPO Jaworznia-zakup wody - zakup wody

ZPO Losien - usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

ZPO Losien - zakup energii - zakup energii

ZPO Łosien-zakup węgla - dostarczanie ciepła

ZPO Łosień-zakup wody - zakup wody

ZPO Piek-bad. profilaktyczne - badania profilaktyczne

ZPO Piek-energia elektyczna - energia elektyczna

ZPO Piekoszów -Cyfra Plus- opłaty radiowo -telewizyjne - Cyfra Plus -
opłaty radio -telewizyjne

ZPO Piekoszów- utylizacja odpadów - utylizacja odpadów

ZPO Piekoszów-konserwacja dźwigów - konserwacja dźwigów

ZPO Piekoszów-obsługa kotłowni - obsługa kotłowni

ZPO Piek-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunik.

ZPO Piek-woda, ścieki

ZPO Zajączków-dostarczanie oleju opał. - dostawa oleju opałowego

Okres realizacji

od

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

do

2015

2013

2015

2013

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2013

2015

2015

2013

Rozdz. 2013

45 000,00

15000,00

15000,00

59 040,00

1 250,00

1 100,00

15000,00

35 000,00

1 200,00

5 500,00

140 000,00

1 700,00

3 200,00

3 000,00

51 000,00

7 500,00

75 000,00

66 000,00

2014

0,00

15000,00

1 300,00

1 100,00

15000,00

1 250,00

6 000,00

150000,00

1 800,00

3 200,00

3 000,00

7 500,00

80 000,00

2015

0,00

15000,00

1 350.CO

1 100,00

15000.00

1 300,00

6 500,00

160000,00

1 900,00

3 200,00

3 000,00

7 500,00

85 000,00

2016 2017

WICEPRZE
RAID

w pie

Sta
Strona

ica



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć

h następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności

Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.

53.[b]

54. [b]

55.[b]

Nazwa i cel

ZPO Zajączków-usługi telekomunikacyjne - usługi telekomunikacyjne

ZPO Zajączków-zakup energii - zakup energii

ZPO Zajączków-zakup wody - zakup wody

Okres realizacji

od

2012

2012

2012

do

2015

2015

2015

Rozdz.

- wydatki majątkowe

2013

1 100,00

12000,00

1 050,00

0,00

2014

1 100,00

12000,00

1 100,00

0,00

2015

1 100.00

12 000,00

1 150.00

0,00

2016

0,00

2017

0,00

Strona



3} gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p.

'.[b]

2-[b]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz.

Razem

- wydatki bieżące

Kredyty ZUK-udzielone poręczenie - spłata kredytu za ŻUK

Poręczenie pożyczki z WFOŚi GW dla ŻUK Sp. z o. o. - poręczenie
pożyczki

2010

2011

2012

2015

2013

178 089,00

178089,00

178089,00

2014

171 441,00

171 441,00

171 441,00

2015

41 818,00

41818,00

41 818,00

2016

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

otwica

Strona



Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok

tączne nakłady finansowe
limit zobowiązań

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Zbiorczo

Razem

10442 565,00
0,00

7 134 101,00
699291,00
594 898,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

3 347 565,00
0,00

1 205 101,00
699291,00
594 898,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe
7 095 000,00

0,00
5 929 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1) programy, projekty lub zadaria (razem)

Razem

7 095 000,00
0,00

5 929 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe
7 095 000,00

0,00
5 929 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)

Razem

2107942,00
0,00

1 027012,00
527 850,00
553 080,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

2107942,00
0,00

1 027012,00
527 850,00
553 080,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3) gwarancje i
poręczenia

udzielane przez
jednostki

samorządu
terytorialnego

(wydatki bieżące
1 239623,00

0,00
178089,00
171 441,00

41 818,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

WICEPRZE
RA

w

Strona 1



•^T- **
zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok

łączne nakłady finansowe a
limit zobowiązań a

2013 a
2014 a
2015 a
2016 a
2017 a
2018 a
2019 a
2020 a
2021 a
2022 a

a) programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Razem

2 040 000,00
0,00

2 040 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

2 040 000,00
0,00

2 040 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

b) programy, projekty ub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)

Razem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w lit. a i b) (razem)

Razem

5 055 000,00
0,00

3 889 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

5 055 000.00
0,00

3 889 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

St<

Strona



Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie

symbol

Formuła

2013

2014

2015

2016

2017

2016

2016

2020

2021

2022

Dochody ogółem

1

ii«wm
45 772 289,00

47926610,00

45 176610,00

45 126610,00

45626610,00

45631 610,00

46 131 610,0

46631 610,0

47131 610,0

0,0

dochody bieżące

1a

42 873 742,00

46926610,00

43676610,00

44126610,00

45626610,00

45631 610,00

46131 610,00

46631 610,00

47 131 610,00

0,00

w tym:

środki na programy,
projekty lub zadania

inansowane 2 udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust, 1 pkt
2 ustawy

1aue

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w art
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1a1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo

z tego:

dochody majątkowe

1b

2 898 547,00

1 000 000,00

1 500 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

ze sprzedaży *najątku

1c

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

środki na programy,
projekty lub zadania

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 usl. 1 pkt
2

1due

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Id

o.co
o,co
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

2013

2014

201 S

2016

2017

201 E

2019

2020

2021

2022

Wydatki ogółem

27

[10M241

45 606 289,00

41 926610,00

41 276610,00

42 080 496,00

42 126610,0

43131 610,0

43631 610,0

45231 610,0

45031 610,0

0,OC

^̂  z tego: ^̂

Wydatki bieżące
razem

24

[2|+[7b]

38646531,00

39 035 000,00

38 500 000,00

39 000 000,00

39 300 000,00

40 600 000,00

41 000 000,00

41 400 000,00

41 800 000,0

0,0

z tego:

Wydatki bieżące
(bez odsetek i

prowizji od:
kredytów i

pożyczek oraz
wyemitowanych

papierów
wartościowych)

2

37446531,00

37 960 000,00

37 460 000,00

37 960 000,00

38 500 000,00

40 000 000,00

40 500 000,00

41 000 000,00

41 500 000,00

0,00

z tytułu
gwarancji i
poręczeń

2c

178089,00

171 441,00

41 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia
podlegające
wyłączeniu z
limitów spłaty

zobowiązań z art.
243ufp/169sufp

2d

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
ujemnego wyniku

finansowego
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

2g

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na projekty
realizowane przy
udziale środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt
2

2f

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

2f1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki bieżące na
obsługę długu

7b

1 200 000.00

1 075 000,00

1 040 000,00

1 040 000,00

800 000,00

600 000,00

500 000,00

400 000,00

300 000,00

0,00

w tym:

odsetki i
dyskonto

7b!

1 200 000,00

1 075 000,00

1 04C 000,00

1 04C 000,00

800 000,00

600 000,00

500 000,00

400 000,00

300 000,00

0,00

Wydatki majątkowe

10

6 959 758,00

2831610,00

2776610,00

3 030 ^96,00

2826610,00

2531610,00

2631 610,00

3831 610,00

3231 610,00

0,00

w tym

na projekty
realizowane przy

udziale środków, o
których mowa w
art. 5 ust 1 pkl 2

10b

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym

finansowane
środkami

określonymi w art
5 ust 1 pkt 2

ustawy

10b1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

NICZACY

ca

Strona



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Wynik budżetu

28

MH27)

166000,00

6 000 000.00

3 900 000,00

3046114,0

3 500 000.0

2 500 000,0

2 500 000,0

1 400 000,0

2 100000,0

0,0

Dochody bieżące -
wydatki bieżące

25

[1«H24|

4227211,00

7891 610,00

5176610,00

5126610,0

6326610,0

5031 610,0

5131 610,0

5231 610,0

5331 610,0

0,0

Przychody budżetu

29

[4.1M4.2|+|5M11|

5 934 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0

0,00

0,00

V

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
angażowana w
budżecie roku

bieżącego

4.1

0,00

o.oo
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego: ^̂

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

4.18

0,00

0,00

0,00

0,OC

0,OO

0,00!

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w

art. 21 7 ust. 2 pkt 6
ufp, angażowane w

budżecie roku
bieżącego

4.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

4.2a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kredyty, pożyczki,
sprzedaż papierów

wartościowych

11

4 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

11a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne orzychcdy nie
związane z

zaciągnięć em
długu

5

1 334 000, OC

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

5a

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WICEPR

Strona



Wyszczególnienie

symbol

FoTnuła

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2321

2022

Rozchody budżetu

30

[7a]+[8|

6 1 00 000,00

6 000 000,00

3 900 000,00

3046 114,00

3 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

1 400 000,0

2 100000,0

0,0

z tego: ^̂

Rozchody 2 tytułu
spłaty rat

kapitałowych oraz
wykupu papierów

wartościowych

7a

6 100000,00

6 000 000,00

3 900 000,00

3046 114,00

3 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

1 400 000,00

2 100000,0

0,00

w tym:

kwota wyłączeń z
art. 243 ust. 3 pkt 1

ufporaz art, 169
ust. 3 sufp

przypadająca na
dany rok

budżetowy

7a1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nne rozchody (bez
spłaty długu np

udzielane pożyczki)

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota długu

13

24946114,00

18946114,00

15046114,00

12000000,00

8 500 000,00

6 000 000,00

3 500 000,00

2 100000,00

0,00

0,00

w tym:

dług spłacany
wydatkami

(zobowiązania
wymagalne, umowy

zaliczane do
kategorii kredytów i

pożyczek, itp )

13a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Łączna kwota
wyłączeń z art. 170

ust. 3 sufp

14

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^̂  wskaźniki z art. 169/170 sufp

Zadłużenie/dochód
y ogółem - max

60% z art. 170 sufp
;bez wyłączeń)

18

<['3])/I1]

54,50%

39,53%

33,31%

26,59%

1 8,63%

13,15%

7,59%

4,50%

0,00%

0,00%

Zadłużenie/dochód
y ogółem - max

60% z art 170 sufp
(po uwzględnieniu

wyłączeń)

18a

<t13|-[U]Ml]

54,50%

39,53%

33,31%

26,59%

18,63%

13,15%

7,59%

4,50%

0,00%

0,00%

Planowana łączna
kwota spłaty

zobowiązań/dochód
y ogółem - max

15% z art 169 su°p
(bez wyłączeń)

19

([7a]tr7b1|t[2cl)/[1]

16,34%

15,12%

11,03%

9,05%

9,42%

6,79%

6.50%

3,86%

5,09%

0,00%

Planowara łączna
kwota spłaty

zobow ązań/dochod
y ogółem - max

15% z art. 169 sufp
(po uwzględnieniu

wyłączeń)

19a

([7a]+[vb1l-[2c].[2dJ.
|7a1];/{1|

16,34%

15,12%

1 1 .03%

9.05%

9.42%

6,79%

6,50%

3,86%

5,09%

0,00%

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jst

przypadających do
spłaty w danym

roku budżetowym
podlegająca

doliczeniu zgodnie
z art. 244 ufp

15

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

DNICZACY
Y

twica

Strona



Wyszczególnienie

symbol

Fcrmuła

2D13

2014

2015

2016

2D17

2018

2019

2020

2021

2022

wskaźnwrart. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o

której mowa w art.
243 w danym roku

20

(|ia].|24]»|ic])/[i|

1 1 ,42%

18,55%

1 3,67%

13,58%

13,87%

1 1 ,03°/

11.12*

11,22°/

11.311

o.oo-/

Maksymalny
dopuszczalny

wskaźnik spłaty 2
art. 243 ufp

20a

średnia z trzech
poprzednich lat [20]

6,40%

8,85%

12,60%

14,55%

15,27%

13,71%

12,83%

12,01%

11,1211

11,22V

Maksymalny
dopuszczalny

wskaźnik spłaty z
art. 243 ufp (z

wykonaniem za rok
N-1)

20b

średnia z trzech
poprzednich lat [20J

8,40%

10,85%

14,61%

14,55%

15,27%

13,71%

12,83%

12,01%

11,12%

11, 22'/

Relacja planowanej
ącznej kwoty spłaty

zobowiązań do
dochodów (ze

związkiem oraz bez
wyłączeń)

21

([7a]*(7b1]+|2c]ł|15])/
H]

16,34%

15,12%

1 1 ,03%

9,05%

9,42%

6,79%

6.50%

3,86%

5,09%

0,00°/

Spełnienie
wskaźnika
spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp

(bez wyłączeń)
(planistyczne-

go)

21a

[21)<>[20«)

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Spełnienie
wskaźnika
spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp

(bez wyłączeń)
(z wykonaniem

za rok N-1 )

21b

[21]<=|20t>]

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Relacja planowanej
ącznej kwoty spłaty

zobowiązań do
dochodów (po
uwzględnieniu
wyłączeń UE)

22

([7a]+(7b1)*[2c|+I15l-
(2d]-[7a1])/[1]

16,34%

15,12%

1 1 ,03%

9,05%

9,42%

6,79%

6,50%

3,86%

5,09%

0,00%

Spełnienie
wskaźnika

spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp (po
uwzględnieniu
wyłączeń UE)

(planistycznego
)

22a

[22]<=[20a]

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Spełnienie
wskaźnika
spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp (po
uwzględnieniu
wyłączeń UE)

(z wykonaniem
za rok N-1)

22b

[22]<={20b|

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja z art. 226 ust. 2

na wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

2a

21 187867,00

20 900 000,00

21 050000,00

21 200 000,00

21 250 000,00

21 500000,00

21 650 000.00

21 800 000,00

21 950 000,00

0,00

związane z
funkcjonowaniem

organów JST

2b

6618 121 00

5 200 000 00

5 250 000.00

5 300 000,00

5 350 000,00

5 400 000,00

5 460 000,00

5 500 000,00

5 560 000,00

0,00

wydaki bieżące
oojęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

2e

1 205 101,00

699291.00

594 898,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majątkowe
objęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

10a

5 929 000 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

w Piekoszowie

Stanistaw Kotwica

Strona



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

20-3

20M

20-5

20'6

20-7

20'8

20-9

2020

2021

2022

Kwoty nadwyżki
Dudżetowej planowanej

w poszczególnych
latach objętych

prognozą "*

16

166 000,00

6 000 000,00

3 900 000,00

3046114,00

3 500 000.00

2 500 000,00

2 500 000,00

1 400 000,00

2100000,0

0,0

Wartość przejętych
zobowiązań

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym: ^^W Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz

od spzoz

17a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody budżetowe z
tytułu dotacji celowej z

budżetu państwa o
której mowa w art. 1 96
ustawy o działalności

leczniczej

17c

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wysokość zobowiązań
podlegających

umorzeniu, o którym
mowa w art. 190

ustawy o działalności
leczniczej

17d

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych zobowiązań
spzoz likwidowanego

na zasadach
określonych w
przepisach o

działalności leczniczej

17e1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych zobowiązań

spzoz przekształconego
na zasadach

określonych w
przepisach o

działalności leczniczej

17e2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na spłatę przejętych
zobowiązań spzoz

przekształconego na
zasadach określonych

w przepisach o
działalności leczniczej,

w wysokości w jakiej
nie podlegają

sfinansowaniu cotacją z
budżetu państwa

17e2.1

O.OC

O.OC

O.OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

: Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

ica

Strona 6


